МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

(МС МО МО НАРОДНЫЙ)

 (Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12

РЕШЕНИЕ № 24

Санкт-Петербург                                                                                         «13» сентября 2022 года

«Об утверждении окончательного ликвидационного баланса ликвидируемой
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ»

Руководствуясь частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями

61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 24 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-

ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей», Уставом внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Народный,  принятого

Решением Муниципального Совета муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 53 от 03.12.2013 № 32  (с изменениями и дополнениями), Решением

МС МО МО Народный от 27.05.2022 № 16 «О ликвидации юридического лица –

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ», Муниципальный совет внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Народный

РЕШИЛ:

1. Утвердить окончательный ликвидационный баланс ликвидируемой ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМИССИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

НАРОДНЫЙ согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народные новости МО Народный» и

разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (https://monaro.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета, В.В.Бушина.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                                  В.В.Бушин